ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ trực tuyến toàn quốc với các địa phương

triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và Nghị quyết của Quốc

hội khóa XV về phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-2025

Thực hiện Giấy mời số 08/GM-UBND ngày 06/8/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc dự phiên họp của Chính phủ trực tuyến toàn quốc với các địa phương

triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và Nghị quyết của Quốc hội

khóa XV về phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-2025. Ủy ban nhân dân huyện

kính mời đại biểu tham dự Hội nghị nêu trên tại điểm cầu trực tuyến huyện, cụ thể

như sau:

1. Thành phần tham dự:

a) Tại điểm cầu của huyện (Phòng họp trực tuyến huyện (tầng 2-Hội

trường Trung tâm huyện)

- Mời Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện.

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

- Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện khóa.

- Thủ trưởng các đơn vị: Trung tâm Môi trường và dịch vụ đô thị; Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp, Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông, Chi

cục Thuế huyện, Kho bạc Nhà nước huyện, Chi cục Thống kê khu vực Sa Thầy – Ia

H’Drai, Bảo hiểm xã hội huyện, Trung tâm Y tế huyện, Ngân hàng chính sách xã hội

huyện.

b) Tại điểm cầu các xã

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã.

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

- Một số thành phần có liên quan (Do Ủy ban nhân dân xã triệu tập).

2. Thời gian: Ngày 11 tháng 8 năm 2021 (buổi sáng bắt đầu lúc 08h00;

buổi chiều bắt đầu lúc 14h00; đại biểu tham dự họp đến trước 15 phút để ổn định

tổ chức).

3. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Lao động,

Thương binh và Xã hội chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình kinh tế- xã hội, tập trung

những vấn đề nổi bật về kinh tế - xã hội và công tác phòng, chống dịch Covid-19,;

dịch bệnh trên cây trồng, vật nuôi trên địa bàn huyện. Hoàn thành và gửi về Văn

phòng Huyện ủy-HĐND-UBND huyện tổng hợp chung trong ngày 09 tháng 8

năm 2021.

2

- Văn phòng Huyện ủy-HĐND-UBND huyện: Chuẩn bị chu đáo, đảm bảo

cơ sở vật chất, kỹ thuật trong suốt thời gian diễn ra Hội nghị.

- Các cơ quan, đơn vị: Thường xuyên truy cập và sử dụng tài liệu Phiên họp

được đăng tải tại mục "Tài liệu họp" trên Cổng thông tin điện tử tỉnh

(https://kontum.gov.vn) để nghiên cứu và tham gia ý kiến tại Phiên họp; Thực hiện

nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đồng chí đại biểu sắp xếp

thời gian đến tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL-TTr;

- Lưu VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoài Nam

		2021-08-06T16:08:50+0700

		2021-08-06T16:13:44+0700

		2021-08-06T16:13:44+0700

		2021-08-06T16:13:44+0700

		2021-08-06T16:13:44+0700